

Wyszczególnienie	Nota	01.01.2022 - 01.09.2022	01.01.2021 - 31.12.2021
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:		193 182 606,21	251 602 637,92
- od jednostek powiązanych		-	5 296 915,25
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	25	193 182 606,21	251 602 637,92
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		-	-
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	26	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		-	-
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	26	168 090 994,25	219 905 665,80
I. Amortyzacja		222 858,05	321 904,85
II. Zużycie materiałów i energii		213 980,18	226 206,54
III. Usługi obce		130 003 065,56	172 327 430,60
IV. Podatki i opłaty, w tym:		396 097,59	519 548,67
- podatek akcyzowy		-	-
V. Wynagrodzenia		29 653 503,06	37 618 184,42
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		6 106 937,36	8 097 576,35
- emerytalne		-	3 201 702,32
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		1 494 552,45	794 814,37
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		-	-
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)		25 091 611,96	31 696 972,12
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE		113 619,03	192 739,80
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		7 625,98	3 008,10
II. Dotacje		-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		-	-
IV. Inne przychody operacyjne		105 993,05	189 731,70
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE		61 248,99	229 973,57
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		-	1 410,62
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		-	-
III. Inne koszty operacyjne		61 248,99	228 562,95
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)		25 143 982,00	31 659 738,35
G. PRZYCHODY FINANSOWE		4 989,19	794 642,59
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		-	503 203,35
a) od jednostek powiązanych, w tym:		-	503 203,35
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	-
b) od jednostek pozostałych, w tym:		-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	-
II. Odsetki, w tym:		47,00	169 029,87
- od jednostek powiązanych		-	169 029,87
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		-	-
- w jednostkach powiązanych		-	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		-	-
V. Inne		4 942,19	122 409,37
H. KOSZTY FINANSOWE		1 592 089,67	1 439 473,58
I. Odsetki, w tym:		1 098 831,72	1 103 044,30
- dla jednostek powiązanych		-	1 076 686,45
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		-	-
- w jednostkach powiązanych		-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		-	-
IV. Inne		493 257,95	336 429,28
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)		23 556 881,52	31 014 907,36
J. PODATEK DOCHODOWY	28	1 900 176,00	6 243 355,00
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)		-	-
L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)		21 656 705,52	24 771 552,36

.....
 podpis osoby, której powierzono
 prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....
 podpis Kierownika Jednostki

Warszawa, dnia 17 października 2022 r.